




“AUTO PLUS” SHPK ne likujdim e siper

IPT LOI718020A

FTESE KREDITOREVE TE SHOQERISE “AUTO PLUS” SHPK

Lenda: Ne zbatim te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” , neni 195,

Me Vendimin e Ortakut te vetem te “AUTO PLUS” SHPK date
21.02.2011, Regjistruar ne QKR ne daten 02.03.2011 , Shogeria kalon ne Likujdim.
Likujdator eshte caktuar Vjollca DERVISHI, Ekspert Kontabel | Regjistruar.

Zzbatim te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” , neni 195, Ftesa per Kreditoret ku thuhet : “ Likujduesit duhet te ftojne

kreditoret e shogerise per te depozituar pretendimet e tyre per prishin c saj

FTOIME

Kreditoret ¢ Shogerise “AUTO PLUS” SHPK ., qe pretendimet e tyre ti
depozitojne prane Zyres se Likujdatorit brenda dates 10.04.2011.

Ju Faleminderit |

LIKUJDATO!

Adresa: Rr. Frederik Shiroka Pall 1, Shk 3 Ap 5, Tirane.
Tel 042420413, cel 06920 44 692

Tirane me 10.03.2011
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“AUTO PLUS” SHPK ne likujdim e siper

NIPT LO1718020A

Tirane me 21.04.2011

FTESE KREDITOREVE TE SHOQERISE “AUTO PLUS” SHPK

nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
95.

Lenda: Ne zbatim te Li
tregtare” , nes

Me Ven e Ortakut te vetem te “AUTO PLUS” SHPK date 21.02.2011,
Regjistruar ne QKR ne daten 02.03.2011 , Shogeria kalon ne Likujdim. Likujdator eshte
caktuar Vjollca DERVISHI, Ekspert Kontabel I Regjistruar.

Ne zbatim te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare™ , neni 195, Ftesa per Kreditoret ku thuhet : “ Likujduesit duhet te fiojne
kreditoret ¢ shogerise per te depozituar pretendimet ¢ tyre per prishjen e saj..

FTOJME
PER HERE TE DYTE

Kreditoret e Shogerise “AUTO PLUS” SHPK , ge pretendimet e tyre ti
depozitojne prane Zyres se Likujdatorit brenda dates 21.05.2011.

Ju Faleminderit !

LIKUJDATOR
A/8
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Adresa:Rr.Fi mdcm\ Shiroka Pall1.Shk 3, Ap 5,
Tel / fax 042420413 . cel 069 20 44 69




